Resteront pareillement annexées aux présentes, avec lesquelles elles seront enregistrées, les procurations des
actionnaires représentés, paraphées ne varietur par les membres du bureau et le notaire instrumentaire.

III) Qu’il résulte de ladite liste de présence que les cinq mille cinq cents (5.500) actions représentatives de l’intégralité
du capital social de cinq millions cinq cent mille dollarS US (5.500.000,- USD) sont représentées à la présente assemblée,
de sorte qu’il a pu être fait abstraction des convocations d’usage, les actionnaires présents ou représentés se recon-
naissant dûment convoqués et déclarant par ailleurs avoir eu parfaitement connaissance de l’ordre du jour.

[...]

Erster Beschluss
Die Generalversammlung beschliesst das Gesellschaftskapital um zweihundert Millionen italienische Lire

(200.000.000,- ITL) zu erhöhen, um es von seinem jetzigen Betrag von fünfzig Millionen italienische Lire (50.000.000,-
ITL) auf zweihundertfünfzig Millionen italienische Lire (250.000.000,- ITL) zu bringen, durch die Schaffung und Ausgabe
von vierhundert (400) neuen Aktien mit einem Nennwert von je fünfhunderttausend italienischen Lire (500.000,- ITL),
welche dieselben Rechte und Vorteile geniessen wie die bereits bestehenden Aktien.

[...]

zur Verfügung steht, so wie dies dem amtierenden Notar nachgewiesen wurde, welcher dies ausdrücklich feststellt.

Dritter Beschluss

Artikel fünf der Satzung wird dementsprechend abgeändert und wird künftig folgenden Wortlaut haben:

In deutscher Sprache:
«Art. 5. Das gezeichnete Gesellschaftskapital beträgt zweihundertfünfzig Millionen italienische Lire (250.000.000,-

ITL), eingeteilt in fünfhundert (500) Aktien mit einem Nennwert von je fünfhunderttausend italienische Lire (500.000,-
ITL).

Die Aktien lauten auf den Namen oder den Inhaber, nach Wahl der Aktionäre, mit Ausnahme der Aktien für welche
das Gesetz die Form von Namensaktien vorschreibt.

[...]

CONSULTING, ayant son siège social à L-2324 Luxembourg, 4, avenue Jean-Pierre Pescatore, R. C.
Luxembourg B 46.137, constituée suivant acte reçu en date du 13 décembre 1993, publié au Mémorial, Recueil Spécial
C numéro 99 du 17 mars 1994.

II. Le capital social de la Société est fixé à cent six millions neuf cent mille francs luxembourgeois (LUF 106.900.000,-),
divisé en dix mille six cent quatre-vingt-dix parts sociales (10.690) d’une valeur nominale de dix mille francs luxembourgeois
(LUE 10.000.-) chacune.

III. L’associé unique a décidé de modifier l’article 10 des statuts pour lui donner la teneur suivante:

«Art. 10.  L’année sociale commence le 1er décembre d’une année et finit le 30 novembre de l’autre année.».

[...]

I.- Que par acte reçu par Maître Frank Baden, notaire de résidence à Luxembourg, en date du 20 août 1992, publié

au Mémorial C numéro 519 du 12 décembre 1992, il a été constitué une société anonyme sous la dénomination de
MDMT GROUP INC. (LUXEMBOURG) S.A., avec siège social à L-1118 Luxembourg, R.C. Luxembourg B numéro
41.263, avec un capital social d’un million deux cent cinquante mille francs luxembourgeois (1.250.000,- LUF), représenté
par mille deux cent cinquante (1.250) actions avec une valeur nominale de mille francs luxembourgeois (1.000,- LUF)
chacune.

II.- Qu’à la suite de la réunion de toutes les actions de la société dans une seule main, celle-ci se trouve dissoute
suivant décision de l’actionnaire unique.

[...]

de présence, signée par le président, le secrétaire, le scrutateur et le notaire soussigné. Ladite liste de présence, ainsi
que les procurations, resteront annexées au présent acte pour être soumises avec lui aux formalités de l’enregistrement.

II.- Qu’il appert de la liste de présence que les 5.100 (cinq mille cent) actions, représentant l’intégralité du capital social
sont représentées à la présente assemblée générale extraordinaire, de sorte que l’assemblée peut décider valablement
sur tous les points portés à l’ordre du jour.

III.- Que l’ordre du jour de l’assemblée est le suivant: